constituit in causa inter se Recognoscentem ad exigendas Contributiones pu-
 blicas Sumationum alias Podymnego in Terra et Districtu Præmislens
 et Præuorscen recentas Vicegerentem ab officio Præsentis Castrensis Capitani Præmij
 liseni Deputatum Actorem ab una atq; heredem et possessorem villa Mierzbina atq;
 Posanska alias Buchowska Nola Citatos ab altera paribus de actu eiusdem
 Decreti Fiscalis Præmislens in Iudicij Fiscalis Terra Præmislens Jabi
 batho post Festum Omnium Sanctorum proximo anno Præsentis ratione Contri-
 butionum publicarum Sumationum alias Podymnego Cnris Præuorsby
 Terra Præmislens et Districtus Præuorscen solui prouenientium in actu Exe-
 cutionis Fiscalis specificat de eadem villa Posanska seu Buchowska No-
 la per subditos villa eiusdem recentis ad hoc idem Iudicium Fiscale Terra
 Præmislens instituta et intentata soluti per Executionem Fiscalem officii
 osam cum obedientia subditorum villa eiusdem in realem possessionem Fiscalem
 ad Thesaurum Regni realiter receptis et apprehensis nec non de summa pe-
 cuniaria Octingentorum Quingenta Quing florens solon in unum et exolu-
 tionem recentiarum eandem Contributionum publicarum Sumationum aliz
 as Podymnego ofatis Præuorsby Terra et Districtus Præmislens et
 Præuorscen in actu Executionali specificatis per subditos villa ofatis Nola
 Posanska seu Buchowska recentis solui proueniente tum de persona Iuda
 Quadruplii Marcani Polonici Decreto memorato Fiscali in unum
 ofatum Cnris Præmij Præuorsby villa Mierzbina Nola Bucho-
 wska seu Posanska ad prehs Arrendatarium possessionem soluti tum et de
 Decreto ipso supra memorato Fiscali Præmislens ofatis latius in recon-
 nente totiq; antecedenti et subsequenti exceptis sum omni ofationum
 iure dominio proprietate competentia et pro quibus quavis omnibus
 et singulis bonis ofatis villa Posanska seu Buchowska Nola utilitatibus
 fructibus prouenibus redditibus ofatis Fiscalis contentis attingentibus et
 pertinentibus qntm cuiuscumq; Nihil ex ofatis iuris Domini proprietatis ac
 cuiuscumq; competentia pro se Recognite aut quocumq; alio reservand seu exi-
 pient lam ex nunc et defacto Cnris Præmij Præuorsby et Magdalena Ponca
 tanska Coniugibus iuris et eorum posteris exceptis res manens eandem
 ofationem ofatis Præuorsby coniugum de proprio ipsorum are et pecunia rei
 et sufficienti satisfactione) ofatis et concedendo prout edit et concedendo
 ofatis omnes et integram sum suam sibi ad ofatis seruand in personas
 eandem ofatis Præuorsby Coniugum ofatis Præuorsby sibi conu-
 n. Decreti